kegiatan usaha untuk tujuan perjudian, baik dengan syarat menggunakan 

kesempatan atau melakukan suatu prosedur serta menjadikan perjudian sebagai 

sarana mencari nafkah baik sebagai penawar atau pemain. diancam dengan 

pidana penjara paling lama 10 (sepuluh) tahun atau pidana denda paling besar 

Rp 25.000.000, - (dua puluh lima juta rupiah). 

Dari pasal di atas, kita dapat memperoleh beberapa informasi mengenai 

perjudian, seperti definisi permainan judi, siapa saja yang termasuk dalam 

kategori pelaku perjudian, hingga hukuman yang akan dikenakan jika 

tertangkap bermain judi.